г

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«АЗ » мая 2024 года с. Ловозеро № SP6 -ПГ

О внесении изменений в состав Совета по улучшению
инвестиционного климата на территории муниципального

образования Ловозерский район, утвержденный
ностановленнем администрации Ловозерского района от

17.01.2018 № 22-ПГ (в редакции постановления
администрации Ловозерского района от 10.08.2022 № 482-ПЗ)

В связи с кадровыми изменениями в администрации Ловозерского района,
администрация Ловозерского района постановляет:

1. Внести изменения в состав Совета по улучшению инвестиционного климата
на территории муниципального образования Ловозерский район, утвержденный
постановлением администрации Ловозерского района от 17.01.2018 № 22-ПГ (в
редакции постановления администрации Ловозерского района от 10.08.2022 № 482-
ПЗ), изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации
Ловозерского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет
(www.lovozeroadm.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Ловозерского района Безык Н.А.

Г лава администрации
Ловозерского района (/^3^ Н.А. Кузнецова

Приложение
к постановлению администрации

Ловозерского района
от «IS » мая 2024 года № ̂ W-ПГ

«УТВЕРЖДЕН»
постановлением администрации

Ловозерского района
от «17» января 2018 года № 22-ПГ

Состав Совета по улучшению инвестиционного климата на территории
муниципального образования Ловозерский район (далее - Совет)

Безык Наталья
Алексеевна

- заместитель главы администрации
Ловозерского района
(инвестиционный уполномоченный
в администрации Ловозерского
района);

- председатель Совета;

Колесникова Анна
Николаевна

- начальник отдела экономического - заместитель

развития администрации председателя Совета;
Ловозерского района;

Маренич Евгения
Валерьевна

- главный специалист отдела

экономического развития
администрации Ловозерского
района;

секретарь Совета;

Члены Совета:

Курзенев Николай
Иванович

Глава Ловозерского района;

Басавин Юрий
Вениаминович

- Глава администрации муниципального образования
городское поселение Ревда Ловозерского района (по
согласованию);

Котова Надежда
Ивановна

- начальник Районного финансового отдела администрации
Ловозерского района;

Меднова Татьяна
Викторовна

- начальник отдела по культуре, делам молодежи и связям с
общественностью администрации Ловозерского района;

Юрьева Светлана
Анатольевна

Коротков Сергей
Александрович

- начальник отдела по организационной, правовой и
кадровой работе администрации Ловозерского района;

- начальник отдела по жилищно-коммунальному хозяйству,
дорожной деятельности и отдаленным селам администрации
Ловозерского района;

Гаврилов Алексей
Александрович

- начальник отдела имущественных отношении
администрации Ловозерского района;

Хечумян Ольга
Владимировна

- начальник планово-экономического отдела ООО
«Ловозерский горно-обогатительный комбинат» (по
согласованию);

Ковалёва Марина
Николаевна

- руководитель ООО «Лапландия»;

Бараковский Михаил - индивидуальный предприниматель.
Юрьевич